Kvaeng Mahkemeleri, daha hafif suçlar veya belirli bir değerin altındaki medeni 

davalar gibi davalara bakan ilk derece mahkemeleridir. Yala Kvaeng Mahkemesi bu ilk 

derece mahkemeler için örnek olarak gösterilebilir. Adalet Divanı Tüzüğü’nün 25. 

maddesinin 4. ve 5. fıkralarına göre, Kvaeng Mahkemesi; değeri 8.803,00 (Sekizbin sekizyüz 

üç) ABD Doları’nı aşmayan hukuk davaları,
90

3 yılı aşmayan hapis cezası, 1.760 (Bin yedi 

yüz altmış) ABD Doları’nı
91

aşmayan para cezası veya her ikisini birden içeren ceza 

davalarına bakma yetkisine sahiptir. Bu mahkemeler, belirtilen sınırların altında kalan 

davalara bakan adalet mahkemeleridir.
92

İl Mahkemesi ise ihtilaflı mülkün değeri 8.803,00 

(Sekizbin sekizyüz üç) ABD Doları’nı aşan davalar veya parasal olarak hesaplanamayan 

mağduriyetlerin giderilmesi talebiyle açılan tahliye davaları ve ihtilafsız davaları incelemekle 

görevlidir. 

3. 9. Bölge İstinaf Mahkemesi 

Bu mahkeme, güney bölgesindeki il ve alt mahkemelerden gelen davaların temyiz